
79256-2025 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 79256-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Geologiczne usługi doradcze – Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w zakresie 
doradztwa i nadzoru nad wykonywaniem otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód 
termalnych Nysa GT-1 w miejscowości Skorochów
OJ S 25/2025 05/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nysa
E-mail: j.krzywon@www.nysa.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w zakresie doradztwa i nadzoru nad 
wykonywaniem otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych Nysa GT-1 w 
miejscowości Skorochów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa dotycząca pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu w 
zakresie doradztwa i nadzoru nad wykonywaniem otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego 
wód termalnych Nysa GT-1 w miejscowości Skorochów podczas wykonywania prac i robót 
określonych w Projekcie robót geologicznych na wykonanie otworu poszukiwawczo – 
rozpoznawczego Nysa GT-1 w celu ujęcia wód termalnych w miejscowości Skorochów wraz z 
wykonaniem badań laboratoryjnych i opracowaniem właściwych dokumentacji w ramach 
przedsięwzięcia „Wykonanie otworu poszukiwawczo – rozpoznawczego Nysa GT-1 w celu 
ujęcia wód termalnych w miejscowości Skorochów”.
Identyfikator procedury: b2c9c3f0-dbec-4f05-9234-9b038d26fb95
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.1.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 
139 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. tzw. procedurę odwróconą). 2. 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z Ofertą oświadczenie o nie podleganiu 
wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w formie jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ). 3. W przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców. Oświadczenia te 
potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. 4. W przypadku, gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji 
podmiotów udostępniających zasoby, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, składa JEDZ dotyczące także 
tych podmiotów w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na ich zasoby. 5. W zakresie 
„części IV Kryteria kwalifikacji” JEDZ, Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji 
alfa, w takim przypadku wykonawca nie wypełnia żadnej z pozostałych sekcji (A-D) w części 
IV JEDZ. 6. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawcę w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/79256-2025
mailto:j.krzywon@www.nysa.pl


79256-2025 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

stosunku do którego zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 5k Rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31.07.2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 7. Na wezwanie Zamawiającego 
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których 
mowa w §2 ust. 1 pkt 1)-7) rozporządzenia MRPiT z dnia 23.12.2020 w sprawie podmiotowych 
środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych 
przez Zamawiającego w niniejszym ogłoszeniu. 8. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza granicami RP zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków 
dowodowych, o których mowa w §4 rozporządzenia, o którym mowa w pkt. 7 powyżej. 9. 
Jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby 
zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków dowodowych dotyczących tych 
podmiotów zgodnie z §5 rozporządzenia, o którym mowa w pkt. 7 powyżej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71351220 Geologiczne usługi doradcze

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71310000 Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane 71248000 
Nadzór nad projektem i dokumentacją

Miejsce realizacji
Miejscowość: Skorochów - Nysa
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w zakresie doradztwa i nadzoru nad 
wykonywaniem otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych Nysa GT-1 w 
miejscowości Skorochów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa dotycząca pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu w 
zakresie doradztwa i nadzoru nad wykonywaniem otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego 
wód termalnych Nysa GT-1 w miejscowości Skorochów podczas wykonywania prac i robót 
określonych w Projekcie robót geologicznych na wykonanie otworu poszukiwawczo – 
rozpoznawczego Nysa GT-1 w celu ujęcia wód termalnych w miejscowości Skorochów wraz z 
wykonaniem badań laboratoryjnych i opracowaniem właściwych dokumentacji w ramach 
przedsięwzięcia „Wykonanie otworu poszukiwawczo – rozpoznawczego Nysa GT-1 w celu 
ujęcia wód termalnych w miejscowości Skorochów”.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.1.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71351220 Geologiczne usługi doradcze



79256-2025 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71310000 Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane 71248000 
Nadzór nad projektem i dokumentacją

Miejsce realizacji
Miejscowość: Skorochów - Nysa
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: Wykonawca w celu potwierdzenia, że spełnia warunek dotyczący zdolności zawodowej 
zobowiązany jest wykazać, iż do realizacji zamówienia skieruje: • jedną osobą pełniącą 
funkcję kierownika projektu, która brała udział (jako członek zespołu nadzorczego) przy 
sporządzaniu zatwierdzonej dokumentacji hydrogeologicznej ustalającej zasoby 
eksploatacyjne wód termalnych dla minimum 1 otworu geotermalnego o głębokości minimum 
1500 m p.p.t. • jedną osobą sprawującą nadzór geologiczny nad realizacją projektu (nadzór 
geologiczny), która posiada kwalifikacje geologiczne kategorii IV zgodnie z wymogami 
wynikającymi z przepisów prawa geologicznego i górniczego, potwierdzone świadectwem 
stwierdzającym kwalifikacje do wykonywania, dozorowania i kierowania pracami 
geologicznymi oraz posiada doświadczenie w sprawowaniu nadzoru geologicznego podczas 
wiercenia minimum 1 otworu geotermalnego o głębokości minimum 1500 m p.p.t. oraz jest 
autorem zatwierdzonej dla tego otworu dokumentacji hydrogeologicznej ustalającej zasoby 
eksploatacyjne wód termalnych. • jedną osobą pełniącą funkcję kierownika dozoru 
geologicznego, która posiada kwalifikacje geologiczne kategorii IV lub XIII zgodnie z 
wymogami wynikającymi z przepisów prawa geologicznego i górniczego, potwierdzone 
świadectwem stwierdzającym kwalifikacje do wykonywania, dozorowania i kierowania pracami 
geologicznymi oraz posiada doświadczenie zdobyte podczas dozorowania minimum 1 otworu 
geotermalnego o głębokości minimum 1500 m p.p.t. • czterema osobami sprawującymi dozór 
geologiczny - każda z osób musi posiadać kwalifikacje geologiczne kategorii IV lub XIII 
zgodnie z wymogami wynikającymi z przepisów prawa geologicznego i górniczego, 
potwierdzone świadectwem stwierdzającym kwalifikacje do wykonywania, dozorowania i 
kierowania pracami geologicznymi oraz posiada doświadczenie zdobyte podczas dozorowania 
minimum 1 otworu geotermalnego o głębokości minimum 1500 m p.p.t. Zamawiający nie 
dopuszcza łączenia wyżej wskazanych funkcji w zakresie uprawnień i doświadczenia tj. nie 
dopuszcza, aby jedna osoba sprawowała więcej niż jedną funkcję w trakcie realizacji zadania 
stanowiącego przedmiot zamówienia w niniejszym postępowaniu, poza wyjątkiem osoby 
pełniącej funkcje kierownika dozoru geologicznego, która to osoba może pełnić również 
funkcję jednej z czterech osób sprawujących dozór geologiczny, pod warunkiem, że wskazana 
osoba do pełnienia obu tych funkcji spełni warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ. 
UWAGA! Pod pojęciem „otwór geotermalny” należy rozumieć otwór wiertniczy wykonany w 
celu wydobywania bądź zatłaczania wód podziemnych, z którego eksploatowana woda ma 



79256-2025 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

ustabilizowaną temperaturę na wypływie nie mniejszą niż 20 °C. Wykonawcy, którzy wspólnie 
ubiegają się o zamówienie lub powołują się na zasoby innych podmiotów - warunki udziału w 
postępowaniu mogą spełnić łącznie. Ilekroć w opisie warunków udziału w postępowaniu jest 
mowa o uprawnieniach, to w przypadku osób będących obywatelami krajów członkowskich 
Unii Europejskiej oznacza to decyzję w sprawie uznania wymaganych kwalifikacji do 
wykonywania w Rzeczypospolitej Polskiej samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 
w zakresie przedmiotu niniejszego zamówienia – zgodnie z właściwymi przepisami, w 
szczególności z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji 
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2016 r. poz. 65).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: W przypadku kryterium "Cena" oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po 
przecinku ilość punktów wynikającą z działania: P (C) = (Cmin/Ci) x 60 gdzie: P(C) - ilość 
punktów jakie otrzyma oferta "i" za kryterium "Cena"; Cmin - najniższa cena spośród 
wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert; Ci -cena oferty "i";
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia
Opis: W ramach tego kryterium ocena ofert będzie dokonana w oparciu o wykaz osób 
skierowanych do realizacji zamówienia (załącznik nr 6 do SWZ) złożony przez Wykonawcę 
wraz z ofertą. Przy punktacji Zamawiający uwzględni usługi wykonane przez każdą ze 
wskazanych osób podczas wykonywania (wiercenia) otworu geotermalnego o głębokości 
minimum 1500 m p.p.t. 1 zrealizowana usługa = 1 wykonany otwór geotermalny o głębokości 
minimum 1500 m p.p.t, podczas którego wskazana osoba brała udział jako członek zespołu 
nadzorczego przy sporządzeniu zatwierdzonej dokumentacji hydrogeologicznej ustalającej 
zasoby eksploatacyjne wód termalnych. Zamawiający przyzna punktację poszczególnym 
osobom według następujących zasad: 1) Kierownik projektu: 1 usługa = 0 pkt 2 usługi = 2,5 
pkt 3 usługi = 5 pkt 4 usługi = 7,5 pkt 5 lub więcej usług = 10 pkt 2)Nadzór geologiczny 1 
usługa = 0 pkt 2 usługi = 5 pkt 3 usługi = 10 pkt 4 usługi = 15 pkt 5 lub więcej usług = 20 pkt 3) 
Kierownik dozoru geologicznego 1 usługa = 0 pkt 2 usługi = 2,5 pkt 3 usługi = 5 pkt 4 usługi = 
7,5 pkt 5 lub więcej usług = 10 pkt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1041631
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1041631

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1041631
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1041631
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1041631
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1041631


79256-2025 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 
40 000,00 PLN (słownie złotych: czterdzieści tysięcy złotych 00/100)
Termin składania ofert: 14/02/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 14/02/2025 10:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Nysa
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Nysa
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Nysa
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Nysa
Numer rejestracyjny: NIP:7532414579; REGON: 531412869
Adres pocztowy: ul.Kolejowa 15  
Miejscowość: Nysa
Kod pocztowy: 48-300 Nysa
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Miejski w Nysie
E-mail: j.krzywon@www.nysa.pl
Telefon: +48 77 4080553
Adres strony internetowej: www.nysa.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1041631
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

mailto:j.krzywon@www.nysa.pl
http://www.nysa.eu
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1041631


79256-2025 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587 801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 8630-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 89db5442-eb32-475e-b71b-5faa00375833  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/02/2025 10:15:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 79256-2025
Numer wydania Dz.U. S: 25/2025
Data publikacji: 05/02/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


79256-2025 Page 7/7


		2025-02-04T23:06:48+0000




